cōsignarunt mihi presenti notario ad effectum inferendi in presenti instrumento, quō-
tum tenores per ordinem sequuntur, vt infra. In ciuitate Granaten; die xxvij. mensis Maij M. DC. XXXVIII. in mei scriba, & testibus infra scriptorum praesenti D. D.
Decanus, & Capitulo sancte Cathedratis Ecclesie presentis Ciuitatis conuocati, &
congregati in eorum Capitulo, vt moris est, vocatis siquidem per diem ante, per medium
Iustini Barro Sceptrifero ad familiam videlicet Doctor don Petrus de Molina Decanus, don
Franciscus Bermudez de Pedraza Thesaurarius, Licenciatus don Alentius de Pedraza
cum voto, don Didaci de Robles, & Arce Archidiaco, Doctor don Iohannes Ceron
Caruaja, Licenciatus don Ludouicus de Salinas, Licenciatus don Gundislaus de Acofa
cum voto, Doctor don Franciscus de Barriontos Canonicus huius sancte Ecclesie pro-
metropolis, & nomine extororum Capitularium, & Canonicorum huius Sancte Ecclesie
pro quibus praesiterant vocem, & cautionem de rato, & grato manente, & facta, & quo-
ratum, & gratum habebant quicquid infra continebitur, & contra illud non venirent, ne
quid quam facient aliquo modo sub expressa obligatione quam ad hunc effectum fecer-
erunt propriorum, & huius sancte Ecclesie bonorum, & reddituum habitorum, & haben-
dorum dixerunt, quod cum hec sancta Ecclesia illiusque Capitulum habuerit, & susinu-
rit item, & esuam contra Collegium Societatis Iesu & super solutione decimaru[m] ad
quatum solutionem teneri dictum Collegium pretendit status Ecclesiasticus, super qui-
bus tria erant de conventione, & concordia intenda cum Patre Iohanne Camacho nomi-
ne tortus Religionis. Ideo vt dicta concordia suum fortiorum effectum constituerent ipso
rum Procuratorem cum plena sufficientia, ac de iure necessaria, & requisita in tali casu fa-
cilitate, & potestate, & prout melius potest, & debet valere, Licenciatus Sebastianum
de Guerra Canonicum huius sancte Ecclesie residentem in oppido Madriti, & huic nego-
tio vacante ad nomine huius sancte Ecclesie, & illius Capituli tractandā, & effectuant
conventionem, & concordiam in arta super premisi illamque inten[dit] modo, & forma si-
bi bene visis, & faciendum, ac stipulandum super ea instrumentum, seu instrumenta, quae ab
ipso erunt, perita cum causulis conditionibus, & firmatibus nec scarijis, & requisitis pro
illius valoris sustentia, quae postquam erunt facta, & stipulata Capitulum istud ex nunc
approbat, & ratificat, & obligat se rare eisdem perinde, ac si illorum stipulationi praetextu
fuerit, ei namque dederunt, & concederunt nempe dicto Canonico Sebastiano de Guerra
facultatem, & potestatem ad premisa necessariam, etiam si sint causas, & res, qua requireant
aliquid magis speciale mandatum, & quanno[rum] hic non specificetur cum libera, franca, & ge-
nerali administratione cum causulis ad lites, & facultate jurandi, & substituendi in totum,
vel in partem, quem, & illius substitutos referuarunt in forma sufficienti, & pro gerendoru[m]
firmitate obligarunt ipsorum bona, & redditus spiritualia, & temporalia, & huius sancte
Ecclesie habita, & habenda, in quorum fidem, & testimonium dederunt praesens procure
mandatum coram scriba, & testibus infra scriptis, in cuius registro propriis subcripsione
nominibus, Doctor don Petrus de Peralta cantor huius sancte Ecclesie, & Licenciatus
don Ludouicus de Salinas Canonicus illius, quos nominarunt in Commissarios ad hunc
effectum, praesentibus pro testibus Iustino Barro Sceptrifero, & Gaspare de Soto, ac Dida
eo Garcia in colis Granae, Doctor don Petrus de Peralta, Doctor don Ludouicus Fer-
nandes de Salinas, coram me qui auctor cognoscere constituentes Francisco de Guadala-
xara Scriba. Ego Franciscus de Guadalaxara Scriba Regius Domini nostri, & incola pre-
sentis Ciuitatis Granaten, praesens fui stipulatio[n] huius instrumenti vna cum testibus, &
constituentibus, & originale remanet in registris Antonij Romero Scriba publici de nu-
mero huius Ciuitatis in folio sigilli, quarti, in quorum fidem publicavi. In testimonium ve-
ritatis, Franciscus de Guadalaxara Scriba. Sit notum, & manifestum cunctis praesens pu-
blicum instrumentum mandati procur[ation] visuris, qualiter nos Praesidens, & Capitulum san-
cta Ecclesie Metropolitana huius Ciuitatis Bargen, conuocati, & congregati, vt moris
est in Cappella corporis Christi, videlicet, don Iohannes de Ayala Guzman, Archidiaco
Bargen, Praesidens don Franciscus de la Torre cantor, don Iohannes Baptista Frances de
Vrricoyii Archidiaco[n]us de Valpuesta, Licenciatus Garpaz de Zuca, Licenciatus Di-
eacu[s] de Soto Carranza, Doctor Somola, don Antonius de Montoya, Licenciatus Al-
phonse Guillen, Licenciatus Petrus Bueno, Licenciatus Baltasar de Bibanco, Doctor
don Bartholomeus de Castro Archidiaco[n]us de Birbiesca, don Hieronymus Pardo Ab-
bas sancti Cirici, don Petrus Miguel Scholasticus, Doctor Mena de Tosantos, don Fran-
ciscus Abarca Malloñado, Licenciatus Crispiana, Doctor Brauo, Michael de Aguilera
Rios, don Franciscus Garcia de Arnedo, don Iohannes de la Torre, Licenciatus Angulo
Arpe, don Franciscus a sancto Martino, omnes Canonicis dicta sancta Ecclesie in factis
inter lineas et i[n] i[n]dolum d[i]c i[n] myta n[on] datar, d[icitur] i[n] c[on]tra n[on] datat — Or.

Unibus constituti qui constituerent maiorem partem Canoniceris dicitur Ecclesia pro absentibus infirmis legitimè impeditis, & faturis, pro quibus praestamus vocem, & cautio nem de rato, & grato iudicatumque soluendum, videat quod ratum, & gratum habeat quidquid virtute huius mandati procurat fieri sub expressa obligatione quam facimus bonorum, & reddituum nostræ mensæ Capitularis, & dicta cautione præmissa constituimus Procuratorem nostrum cum plena, sufficienti ae de iure quæsita facilitate, & potestate, Licenciam don Ioannem Fernandez de la Resfratrem nostrum, & Canonicum huius sanctæ Ecclesiæ eiusdem Congregantem specialiter ad hoc, ut nomine nostro, & successori nostri positione efficiatur, & stabilitate concordiam initam, seu ut speratur iniædâ cù Pa tribus Societatis Iesu in causa decimatum modo, & forma quibus sancta Congregatio tractauit, & pro maiori parte approbavit, super qua concordia misit folium implexum ad hanc sanctam Ecclesiam, & ad alias Regionum Castellæ, continens decem capitula, cum tali tamen limitatione, & conditione, quod quatum ad caput decimum quod est ultimum, quod continet, & dicit: Vbi autem non aderit his neque concordia, ita debet quieti, & pacificæ possessioni soluendi aut non soluendi decimas, in quorum verborum loco est dividendum, quod in sanctis Ecclesijs in quibus non aduerit his neque concordia, adimpletur in omnibus illud quod modo sit, & stipulatur, & cum dicta emendatione, & correccione verborum faciat, & stipuler dictam concordiam modo, & forma quibus fuit concordata per dictam sanctam Congregationem, & ex nunc obligamus nos meritos, nostrosque successores, & promitemus stare dicta concordia illamque seruare, & cuncta in ea contenta, & quatenus necesse sit ad maiorem abundantiam habemus illam hic pro infra, & incorporata de verbo ad verbum forenam ad præmissa omnia accessione, & dependentiâ ad obtainendum, & impetrandum approbatorem, & confirmationem Apostolicam, damus eidem sufficienter facultatem, & potestem cum libera, & generali administratione, & cum alijs clausulis de iure necessarijs proprijs maiori robore, & subsistentia, & ad obser vandum, & adimplendum præmissa, obligamus bona, & redditus spiritualia, & temporalia nostra Capitularis mensæ habita, & habenda, & pro præmisitorum complemento damus, & tribuimus facultatem, & potestem iudicibus iuxta Sanctitatis, ut nos cogant ad præmissa ad instar diffinitivæ sententia in iudicatu translatæ, ad que effectum renuntiamus nostro proprio foro, iurisdictioni, & domicilio, & legi si convenerit de iuri dictione omnium iudi cum; necnon beneficio Capituli Odoardus de foliationibus de penit., & iuramus in verbo sacerdotis per ordines sanctorum Petri & Pauli seruare, & adimplere dictam concordiam, & quidquid virtute huius mandati Procurat fieri, & non petere abolutionem, nec relaxationem ab isto iuramento, in quorum testimonium ita concedimus, & consentimus coram præsenti Notario, & testibus in dicta sancta Ecclesia die quarta Junij anni M. DC. XXXVIII. præsentibus pro testibus Ioanne de Ayala, Nicolao de Soto, & ventura de Arenas, incolis habitatoribus dictæ Civitatis, & ego Notarius attestor quod cognosco constituentes, & quod dictus Præsidens, & aliqui Capitulares se suscripferunt pro semetipso, & alijs eo quod sit Capitulum, don Ioannes de Ayala, Doct: don Bartholomæus de Castro, Doctor Ioannes Baptista Frances de Vraticoyti, don Hieronymus Pardo, Licenciatus Didacus de Soto Carranza, don Petrus Miguel, Licenciatus Gaspar de Zua c, Doctor Ioannes Brato, Bachalureus Alphonsus Guillen, Actum coram me Domi nico de Loyola. Ego Dominicus, p[re]pus de Loyola auctoritate Apostolicae Notarii publicus, Secretarius dictorum Decani, & Capituli præmissis presens fui in quorum fidem meum signum facio, & me subscrivo. In testimonium veritatis, Dominicus de Loyola Notarius. In Dei nomine Amen. Sit nomen, & manifestum qualiter in admodum nobilii ad modumque legali Ciuitate Conchen, die xxv. mensis Septembri anni M. DC. XXXVIII. iudicione sexta Pontificatus Sanctissimi Patris, & Domini Urbani diuina prouidentia Papæ Octavi, anno xv. in præsentia, & per acta mei præsentis Notarii publi ci testimoniæ infra scriptorum in Capitulo sanctæ Cathedralis Ecclesiæ dictæ Ciuitatis conuocati, & Congregati, ut moris est Doctor don Ioannes Pinero & Ossorio Vice Decanus pro semetipso, & nomine don Thos: Rodriguez de Monroy Capellani majoris, qui ad eum misit illius votum, don Petrus Zapata Prior, don Alphonſus del Pozo Palomino pro semetipso, & nomine, don Didaci de Salcedo Veancos Archidiaconi Conchen, qui ad eum misit illius votum, don Ioannes de Ayerbe de Aragô, don Didacus de Frias, Doctor don Antonij Payne pro semetipso, & nomine don Antonij Suarez Terciano The faurarij, & Doctoris D. Gasparis de Crialles, & Arce, qui ad ipsum transmiserunt: illorum vota, don Ioannes de Soria, & Quiñones, don Petrus de Sandoval, omnes Canonici, & Præbendati habentes vocem, & votum in dicto Capitulo pro semetipso, & alijs D.D. Præbendatis, & Canonici dictæ sanctæ Ecclesiæ, pro quibus præliterunt, vocem, & cau

inter lineas velas

23

A. -

rio.

c. 3

tionem de rati^e quod varum, & gratum habebeimus quod hic continetur sub obligatione bonorum, & reddituum & stipulis que specialiter obligaruntur sub hac promissione, & obligatio pro semper ipsas, & nomine dicti Capituli, & tamquam protectores quales sunt his Ecclesiastici huius Civitatis, & Diocesis constituerunt ipsorum procuratorem cum plena sufficientia, & deinde necessaria, & requisita facultate, & potestate, Doctorum donum Didacum de Ottis de Zayas Canonico Doctoralem dicta sancta Ecclesia ipsorum fratrem residentem in oppido Madriti in sancta Congregatione que ad praeſens celebratur in dicto oppido ad dicto nomine vti nomine talium protectorum dicti Cleri, & status Ecclesiastici conuenientium, & Concordiam cum Collegio Seculari, leſis istorum Regnum, & cum illorum Procuratoribus ipsorum nomine super decimis, quas soluerent debent ex predictis, & tressis quas dicta Collegia possident in hac Civitate, & terra illius Diocesis sum scilicet de frumento, asena, tigba, ordeño, pesta, vino, & carne, quantum alijs quibusvis fructibus de quibus est soluenda decima, conueniendo, & concordando super dicta decima modo, & forma c̄s bene vīs, & modo quo conuenierunt, & concordarent aha sancta Ecclesia cum facultate compendiari coram sua sanctitate eiusque Illustrissimo Datario aut Vicecancillario, seu coram personis eorum vicēs habentibus, & coram quibus expedientis, & neceſſe erit necnon praefendantur quæcumque supplicationem, seu supplications, & faciendi quæcumque acta, & diligencias iudiciales, necessarias, & opportunas, & quidquid dicti Constituentes facient, & facere possent si praesentes essent, quamuis talia sint, & talia qualitatibz, que de iure requirent eorum magis specialis mandatum, & personalem praesentiam quæcumque facultatem, & probitatem ipsi habent, tamen dant, tribuant atque concedant dicto eorum procuratori ad hoc, ut propter defecitum mandati procurare non omittat, fortior effectum ilitud quod in praesenti continetur cum omnibus suis incidenti annexis, & connexis cum libera, & generali administratione, cum facultate faciendi quæcumque iuramenta ad rem facientia, & substatuendi unum procuratorem, duos, vel plures illos reuocandi, & alios de novo nominandi praesenti procuraz mandato in suo robore permanente, & obligarunt se habere gratum præfens procuraz datum, & quidquid illius virtute fieri, & contra ea non venient aliquo vñquam tempore, sub obligations propriarum personarum, & bonorum, ac reddituum Ecclesiasticorum dicti Civitatis, & totius Diocesis, quem relevantur in forma iuris, & pro potiori firmata te, concesserunt cotam me præfensi Notario publico Apostolico eorum Secretario, & testibus infra scriptis, & commiserunt subscriptionem huius mandati Procuraz nomine dicti Capitali dicto Doctori don Iohanni Pájero, & Ossorio Vicedecano, & don Alfonso del Poco Palomino, praefentibus pro testibus Franciscu Martínez Sartore, Julianu del Castillo Ianitoru Capituli, & Franciscu García incolis, & habitacoribus huius Civitatis Conchen, & ego Notarius Secretarius attestor quod cognōco constaentes, Doctor don Iohannes Piñero Ossorio Vicedecanus, don Alfonso del Poco Palomino, acutum Coram me Ludouico Mro Notario Secretario publico, & ego sub scriptus Ludouic. Mro Notarius Apostolicus Secretarius dictori Decani, & Capituli dicti sancte Ecclesie, & Notarii officii sancte Inquisitionis huius Civitatis præfensi fui stipulationi huius mandati Procuraz cū constituentibus, & testibus. In quorum fidē subscrīpsi, & publicau. In testi moniū veritatis Ludouicus, Maestro Notarius Secretarius. In Dei nomine Amen. Sit notum, & manifestum cunctis præfensi publicum instrumentum mandati Procuraz vituris, lectoris, & audituris qualiter in Civitate Cordubē, die xix. mēsi Iulij anno à Nativitate Domini, & Salvatoris nostri Iesu Christi M.D.C. XXXVIII. indictione sexta, Anno XV. Pontificatus sanctissimi Patris, & Domini nostri Urbani Divina prouidentia Papaz Octauii in Capella sancti Clementis constructa in sancta Cathedrali Ecclesie Cordubē. Capitulariter Congregati, & conuocati Dr. Doctor don Garcia Alvarez de Benavides Canonicus Doctoralis sancte Ecclesie Astoren. Provisor, & Vicarius Generalis Civitatis, & Diocesis Cordubē nominis, & pro parte Illustrissimi Domini don Frat. Dominici Pimentel, Dei, & sancte Sedis Apostolice gratia Episcopus Cordubē. Regique Consiliarij, & virtute illius commissionis, & specialis mandati q. d ad infra scripta habet, & exhibuit coram præfensi Notario, & Secretario ad effectum, ut in seratur in presenti instrumento cuius tenor ad litteram sequitur, vi infra, don frater Dominicus Pimentel Dei & sancte Sedis Apostolice gratia Episcopus Cordubē de consilio sue Maiestatis. Cum per sanctam Congregationem sanctarum Ecclesiarum istorum Regnum Castellz, & Legionis tractatum fuerit, & tractetur de intendo concordiam cum Patribus Religiosis Societatis Iesu istorum Regnum, & cum Patre Iohanne Camacho illorum nomine de & super solutione decimaru granorum, & rerum quæ dicta Religio colligit, ad quam concordiam intendata huit confectum memoriale continens q. et dependet / publicum / delectum / publicum / E. et non valens / Capitu-

Capitulo, & conditione sub quibus est facienda, & stipulanda dicta concordia quatuor
 Capitalorum, & conditionum fuit transmissa copia ad sanctas Ecclesias, & nos fuerimus
 consulti super copia transmissa ad nostram sanctam Ecclesiam per D.D. Decanum, & Ca-
 pitulum illius, & resoluemus fieri, & stipulari huiusmodi concordiam, & ad hunc effectum
 sit necesse dare mandatum procurare insimil cum dicto Capitulo, sed cu[m] propter praeceas
 occupations quibus praezimur in regimine, & gubernio nostri Episcopatus non valeat
 nos personaliter interuenire, neq[ue] assister stipulationi dicti mandati procurare insimil cu[m]
 dicto Capitulo, & quam administratores quales sumus redditum decimalium huius Dic-
 cesis, ideo tenore presentium damus commissionem, seu committimus Doctori Garciae
 Aluarez de Benavides nostro Provisori, & Vicario generali, ad hoc, ut nomine nostro in-
 terueniat, & assister personaliter in dicto Capitulo, & det mandatum, seu mandata Pro-
 cura necessaria persona, & personis per dictos D.D. Decanum, & Capitulum nominandis
 ad effectum effectuandi dictam concordiam, & stipulandi scripturas pro illius robore, &
 subsistentia necessarias cum clausulis generalibus, & specialibus, ac specialissimis, &
 opportunis, & ad faciendum quicquid, nos si praetentes eleemos facere valere-
 mus, & dandum ad hunc effectum pro ut ei damus commissionem, & potestatem in forma-
 cum facultate, quod possit nomine nostro dare facultatem, & potestatem similiter ad fa-
 ciendum quacumque licita, & honesta iuramenta accessoria pro stabilitate, & obseruan-
 tia dicta concordia, & obligare pro illius subsistentia, robore, & valore bona, & redditus
 nostre Episcopalis Mense, nam per praetentes illum releuamus, & approbamus, atque ra-
 tificamus gerenda; perinde, ac si specialiter forent inserta in hac commissione. In quo-
 rum fidem insimus expediti, & dedimus praetentes nomine, & manu nostris subscriptas,
 sigilloque armorum nostrorum sigillaras, ac publicatas per nostrum Secretarium in Ci-
 vitate Cordubensi die XIX Iulij, Anni M. DC. XXXVIII. Frat. Dominicus Episcopus
 Cordubensis. De mandato Domini mei Episcopi Doctor Antonius Pardo. Et utens dicta
 Commissione ac potestate relata, dictus D. Provisor, & Vicarius Generalis, & Domini De-
 canus, & Capitulum dicta Sancta Ecclesia, videlicet D.D. Gundifalvus de Castro To-
 bolo, Decanus & Canonicus, Don Petrus Gonzalez de Heredia Cantor, & Doctor don
 Petrus de Castro Toboso Thesaurarius, Don Andreas de la Cuelta Prior, & Canoni-
 cus, Ioannes Ruiz de Quintana, Don Melchior de Contreras, Don Pantaleo, Franciscus
 Gonzalez de Moris Canonici, Don Ludouicus de Castillejo, Don Ludouicus de
 Saavedra, Petrus de Bugeda Bonilla, Don Ioannes de Gongora & Armenta, Doctor
 Don Petrus Gonzalez Grigelmo, Licenciatus Franciscus Rodriguez de Valderrama,
 D. Ioannes de Amay, Petrus Gutierrez de Armenta, Doa Rodericus Velloso de
 Bargas, Don Didacus Fernandez de Soto, Petrus de Angulo, Don Antonius de Castil-
 lejo, Didacus de la Cueva, Ioannes Ximenez de Bonilla, Doa Franciscus Pedrazas,
 Don Antonius Hurtado, Don Franciscus de Estrada Tamayo, & Ioannes de Angulo, por
 rationari integri, & dimidijs dicta Sancta Ecclesia in sacris constituti conuocati die prece-
 denti, per medium eorum scepteriferi, ut moris est, specialiter ad tractandum negotium in
 scriptum pro semetipuis, & pro aliis Dominis Prebendatis, Capitularibus dicta San-
 ctæ Ecclesie absentibus, & faturis, pro quibus praetinerunt vocem, & cautionem de rato,
 & grato, sub pena, & obligatione infra scriptis in praesentia mei Bartholomzi de Gal-
 bez Valverde Notarii publici Apostolici, vnius ex Secretariis dictorum D.D. testium
 que infra scriptorum, dixerunt, quod tamquam Administratores perpetui, decimalium hu-
 ius Dicecisis sublinuerunt, & sicutim ad praesens item in Sacra Rota sua Sanctitatis,
 contra Patres Religiosos Societatis Iesu, super Decianis terrarum, & possessionum, seu
 praediorum, qua dicta Religio obtinet, & possidet in hac Dicecesi, nam dicti Patres
 pretenderunt, & pretendunt se subtrahere, ab illarum solutione, dicendo quod sunt libe-
 ri, & exempti à solutione decimalium vigore priuilegiorum eis concessorum, per Sedera
 Apoliticam contra quos Sanctæ Ecclesie huius Regni se opposuerunt, dicendo, quod
 tenent illas solvere secundum dispositionem iuris communis, & in vim Breuum mul-
 torum Summorum Pontificum, & in specie felicis recordationis Leonis Undeci-
 mi, & Sanctitatis sua Urbani Octauo, cum propter alios iustos, & iuridicos titulos, &
 considerantes, quod dicti causa tractatur à multis annis, & quod in ea fuerant factæ gra-
 uissimæ impunitæ a virisque parte, & quod lites sunt dispendiosæ, eorumque fines in cer-
 ti quodque, per Patrem Alphonsum del Cafo, Provinciam Prouinciam Castellæ, & Vi-
 sitatorem in Prouinciam Toleti, & Patrem Ioannem Camacho Procuratorem Genera-
 lem Prouinciarum Societatis Iesu istorum Regionarum Castellæ, & Legionis, cum fa-
 cultate, & de ordine ipsarum Prouinciarum, & Generalis ipsius Religionis fuit repre-
 sentatum Sanctæ Congregationi Sanctarum Ecclesiarum Castellæ, & Legionis, ad presen-
 tatum / 10 / valeat

zōmūcere in Curia sue Maiestatis, desideria quo languent deueniēdi ad concordiam cum dictis S. Ecclesijs, & quod dicta S. Congregatio annuit, & nominauit deputatos, qui vide-
rēt capitula, & conditiones, quas dicta religio offert ad effectum conciliandi dictam con-
cordiam, & quod in dicta deputatione fuerū visz, prædicatæ, & tractatæ prætētes am-
barum partium, & rationes, quas vnaquæque pars allegauit, ut deueniretur ad concordiam.
Quodq; fuit instum, & effectum memoriale Capitulorum, & conditionum, sub quibus
erat facienda, & effectuanda dicta concordia, quibus vissis, per sanctam Congregationem
fuit concursum, & resolutum cum transmittetur copia qd sanctas Ecclesijs, vt dictū
memoriale videarent, & si videarent expediri, quod ad concordiam deueniretur, mitte-
rent mandata Procuræ ad suos Congregantes, ad effectum effectuandi dictam Concor-
diā, & quatenus inuenient dicta Capitula, & conditiones egerūt aliqua reparatio, a-
nimaduertetur, ut reparati possent, ideoque vissis dictis Capitulis, & Conditionibus
prædictæ Concordiæ, per dictos D. Episcopum, Decanum, & Capitulum dictæ Sanctæ
Ecclesiæ, quamvis aliqua ipsorum, non sint favorabilis, immo contraria iuri Sanctarum
Ecclesiæ, nihilominus ad evitandum littes, tam laboriosas, & dispendiosas, & ha-
bita attentione, quod dicta Religio Societatis Iesu est Clericotum, & affecta Sanctis
Ecclesijs, & quod seruuit, & seruit Ecclesiæ Catholicae, per medium illius educationis,
laborum, & Doctrinae, cum proprietatis alias iustas causas ipsorum animos mouentes con-
ueinerunt, & resoluerunt deueniri ad dictam concordiam, sub capitulis, & conditionibus
initiis, & factis per dictam sanctam Congregationem, ut igitur fortis sit effectum, & stipu-
leter cōcordia, ipsa dictus D. Prouisor nomine prædicti D. Episcopi, & D. D. Decanus, &
capitulum huius S. Ecclesiæ dixerūt, quod illis melioribus modo via, & forma quibus de
iure possunt, & debet dabāt, & dederūt, ac concederunt omnimodam suam facultatem &
sufficiētem potestatem qualis de iure requiritur, & est necessaria, & constituerūt ipsorum
procuratorem D. Doct. D. Ioannem Perez Delgadom, Canoneum Magistralem Scripturæ
huius S. Ecclesiæ Cordubæ ad præsens absentem pro isto Capitulo in dicta sancta Cōgre-
gatione, ad hoc, ut nomine dictæ S. Ecclesiæ, & dictorum D. D. Episc. Decani, & Capituli
illius polsat stipulare, & stipulet, initiat, & faciat concordiam cum dicto P. Joanne Camacho,
& cum legitima persona, ad hunc effectum cum conditionibus, & Capitulis, vt dictum
est initiis, & factis, & concordatis inter S. Congregationem, & dictum P. Joannem Camacho,
seu cum aliis Capitulis, & conditionibus magis favorabilibus dictis sanctis Ecclesijs,
si possibile erit super dictis decimis, cum prædictis prouincijs Societatis Iesu nomine di-
& Congregationis cum facultate faciēti præmissorum rationes, & occasione scripturæ,
seu scripturas necessarias, & opportunas pro validitate, firmitate, & stabilitate dictæ con-
cordiæ, & obligandum dictos D. D. Episcopum, Decanum, & Capitulum eorumq; successo-
res in perpetuum, ad seruandum, & custodiendum dictam concordiam, sub præmis, & obli-
gationibus in ea apponendis. Nam postquam, per dictum D. Doct. D. Ioanne Perez Del
gado, prædictæ scripturæ erunt factæ, & stipulatæ modo supradicto ipsi D. D. Constituen-
tes illas approbans, & ratificantes, perinde, ac si in specie essent specificatae in præsenti Pro-
curæ mandato, qualem namq; facultatem, & potestatem ad præmissa faciendum ipsi habet
& est necessaria, talem ei dant, & concedunt cum omnibus suis incidenti & dependenti an-
nexis, & connexis cum libera, franea, & generali administratione modo supra relato, ac cū
facileate faciendi, quæcumq; licita, & honesta iuramenta necessaria, & de iure facienda, pro
subsistente, & robore dictæ concordiæ cum sumissionibus, & clausulis specialibus, & spe-
cialissimis necessariis pro illius labore, & subsistence, ac opportunis, ad supplicandi suæ
sanctitati, quatenus dignetur confirmare, & approbare concordiam initiam, & capitula-
tam per dictas scripturas, & concordias, & quod super illis expediatur brevia, & indulta-
necessaria, quem reuelarunt in forma, & pro labore, & firmitate huius Procuræ mādati,
& eorum, que illius virtute sicut, & stipulabūt, dictus D. Prouisor obligauit bona, & red-
ditus mensa Episcopalis prædicti Illust. Domini Episcopi, & dicti D. D. Decanus, & Capi-
tulum bona, & redditus eorum mēsa Capitularis, & omnes dicti D. D. Constituentes de-
derūt authoritatem, & potestatem iudicibus, qui de præmissis cognoscere possunt, & de-
bent, quod ipsos cogāt, & compellāt, ad seruandum præmissa, ad instar sententiæ diffinitivæ
in rem iudicatam tractant, & renūciarunt omnibus, & singulis legibus in eorum favore
facientibus, nec non etiam legi prohibenti generalem iurium renunciationem demptæ, in
expressis, in quorum testimonium ita concederunt, & subscriperunt dictus Prouisor, &
duo Capitulares pro Capitulo, ut moris est, & ego dictus Notarius, Secretarius attestor
quod cognosco omnes prædictos D. D. Constituentes, præsentibus pro testibus Lic. An-
tonio Alvarez de Miranda, Bartholomæo de Sarabia, & Ioanne Baptista de Valdeolua